
 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 27 ze dne 5. 6. 2018 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

1. Změny termínu SU: 
 

III.tř. městská soutěž muži 
Svratka C – Slatina B     středa 13. 6. 2018 v 18,00 hod. 
 
Mladší žáci B 
Slatina/Slovan B – Obřany     čtvrtek 7. 6. 2018 v 17,30 hod. 
 
Starší přípravka A 
Sparta – Bystrc      středa 13. 6. 2018 v 17,00 hod. 
 
Starší přípravka B 
Medlánky B – Obřany A     pondělí 11. 6. 2018 v 16,30 hod. 
 
Mladší přípravka A 
St. Lískovec – Jundrov     sobota 9. 6. 2018 v 9,00 hod. 
 
Mini přípravka 
Lokomotiva – Kohoutovice     čtvrtek 7. 6. 2018 v 16,30 hod. 

 
 

2. Schvalování výsledků: 

 
STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch) 
 
II. tř. MP muži: 

 Lelekovice – Líšeň C – v ZoU je uvedeno zranění hráče domácích Procházka Filip 

ID92060985 – rozrazil si ret, nedohrál, byl odvezen do nemocnice 

 
III. tř. MS muži: 

 Obřany B – Soběšice B – v ZoU není uveden AR2 a není potvrzen vedoucím 

hostů, ve zprávě rozhodčího není uveden důvod, rozhodčí Žáček František 

ID97011741. STK předává R do KR.  

 STK pro porušení §61 bod 2 SŘF uděluje klubu Soběšice pořádkovou pokutu ve 

 výši 200,- Kč. 

 Tuřany B – Kohoutovice B – v ZoU je uvedeno, že se tým hostů nedostavil 

v dostatečném počtu hráčů, aby mohlo být utkání zahájeno.  

 STK navrhuje kontumaci utkání ve prospěch domácích 3:0 a tři body dle §7 bodu 

 1d) SŘF a předává klub Kohoutovice do DK. 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



 
Starší žáci: 

 Kohoutovice B – Lelekovice/Adamov – v ZoU nemá rozhodčí uvedenu odměnu 

Klajsner Václav ID00050857. STK předává R do KR. 

 Lokomotiva – St. Lískovec – v ZoU není uveden AR1 a AR2, rozhodčí Mayer Karel 

ID63070625. STK předává R do KR.  

 
Mladší žáci A: 

 Medlánky B – Start – ZoU nepotvrdil ani jeden vedoucí, rozhodčí Kaláb Jiří 

ID95111519 neuvedl důvod nepotvrzení zápisu. STK předává R do KR.  

 STK pro porušení §61 bod 2 SŘF uděluje klubu Medlánky pořádkovou pokutu ve 

 výši 200,- Kč. STK pro porušení §61 bod 2 SŘF uděluje klubu Start pořádkovou 

 pokutu ve výši 200,- Kč. 

 
Mladší žáci B: 

 bez závad 

 
Starší přípravka A: 

 bez závad  

 
Starší přípravka B: 

 Zbrojovka (d) – Líšeň U11 B – v ZoU je obrácen poločasový a konečný výsledek. 

STK pro porušení §50 bod 10 SŘF uděluje pořádkovou pokutu klubu Zbrojovka ve 

výši 100,- Kč. 

 Svratka B – Start B – ve zprávě rozhodčího je uveden s jiným rozhodčím laikem, 

než který je uveden v hlavičce ZoU 

 Líšeň U11B – St. Lískovec A – v ZoU je prohozen výsledek s poločasem, rozhodčí 

Dohnal Pavel ID95050557. STK předává R do KR. 

 
Starší přípravka C: 

 Řečkovice – Bosonohy B – v ZoU je na pozici trenéra domácích uveden hráč 

ročníku 2007. STK žádá domácí klub o lepší kontrolu zadávaných údajů! 

 Řečkovice – Líšeň U10 A – v ZoU není uveden ani výsledek ani poločas utkání. 

STK pro porušení §50 bod 10 SŘF uděluje pořádkovou pokutu klubu Řečkovice 

ve výši 100,- Kč. 

 
Starší přípravka D: 

 Svratka D – Tuřany - ve zprávě rozhodčího je uveden s jiným rozhodčím laikem, 

než který je uveden v hlavičce ZoU 

 
Mladší přípravka A: 

 Start A – Svratka A – v ZoU není vyplněna HP 

 
Mladší přípravka B: 

 bez závad 

 
Mladší přípravka C: 

 bez závad 

 
Mladší přípravka D: 

 bez závad 

 



Mini přípravka: 

 Slatina – Líšeň U7B – v ZoU není uveden povrch HP 

 Start – MCV - ve zprávě rozhodčího je uveden s jiným rozhodčím laikem, než 

který je uveden v hlavičce ZoU 

. 

 

3. Různé: 
STK žádá funkcionáře o pečlivé přečtení zápisu před jeho potvrzením!!! 
 
STK žádá o zaslání vyplněných přihlášek do soutěžního ročníku 2018/2019 do 8. 6. 
2018. 
 
 

Zprávy DK: 
 

    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 
 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317 
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317

